[image: image1.png]

ОТДЕЛ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ПЕРВОМАЙСК
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«22»  декабря  2016 г.                                                                          № 59
Об утверждении перечня операций и карты

внутреннего финансового контроля отдела
сельского хозяйства администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

      Во исполнение  требований постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.04.2014 № 386 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области, главными администраторами (администраторами) источников  финансирования дефицита бюджета городского  округа город Первомайск

Нижегородской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
приказываю:
1. Утвердить Перечень операций (действий по формированию документов, необходимых для выполнения внутренней бюджетной процедуры) по состоянию на 1 января 2017 года согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить Карту внутреннего финансового контроля отдела сельского хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.начальника отдела                                                               А.Н.Синельникова